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DNI   Nombre  Apellidos
...02924X
...38203D
...36556C
...76777K
...56842H
...84110X
...33753N
...45899X
...52084N
...74943V
...63278Q
...19122C
...12120L
...29069C
...68881S
...72926N
...23963V
...42056G
...19582D
...96676A
...51770Q
...46378K
...95041R
...18367M
...63564K
...95342D
...29976S
...03555D
...70824J
...44651P
...16896L
...08360M
...80424P
...32405D
...67858G
...97478L

  CARMEN MARIA
  MARIA TERESA
  ALBA
  ROSA MARIA
  MARIA DEL PILAR
  JOSE ANTONIO
  SOLEDAD
  JAVIER
  SALVADOR
  MARIA TERESA
  BERTA MARIA
  FATIMA
  PABLO
  SERGIO LUIS
  MARIA DEL PILAR
  MARTA
  BELEN
  ENCARNACION
  Mª LOURDES
  JUAN ANTONIO
  MERCEDES
  IGNACIO
  ANDRES
  AFRICA MARIA
  NOELIA
  ENCARNACION DOLORES
  PAULA
  PASCUAL
  ALFONSO
  CRISTINA
  ANABEL
  JESUS DE LA
  LAURA
  CRISTINA
  FRANCISCO JOSE
  CRISTINA

  ABENZA CONTRERAS
  AJENJO AGUILAR
  ALEGRIA GOMEZ
  ALVAREZ RODRIGUEZ
  AMADOR LOPEZ
  ANDRADA BARBA
  APARICIO LEGAZ
  ARABIT GARCIA
  ARENAS FUENTES
  AROCA VICENTE
  ASIS GIL
  AYALA GARCIA
  BARRERAS MORENO
  BARRIONUEVO VALLEJO
  BERNAL CHINCHILLA
  BLEDA QUILEZ
  BOLUDA BOLUDA
  BOLUDA NAVARRO
  BORNAS GALLEGO
  CABALLERO ORTIZ
  CAMPILLO PIQUERAS
  CAMPOS LOPEZ
  CANO SOTOMAYOR
  CARAVACA SANCHEZ
  CARRION GARCIA
  CASANOVA RUIZ
  CASCALES ARCOS
  CASTEJON MOCHON
  CASTELLANO SIMON
  CAZORLA LIRON
  CONESA GIMENEZ
  CRUZ JIMENEZ
  DELGADO GONZALEZ
  DIAZ CANOVAS
  DIAZ LOPEZ
  DIAZ SANCHEZ

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...56014R
...57380Y
...51145Z
...62927V
...15087X
...14391Q
...18995F
...09395P
...14257P
...99689E
...76721N
...50203E
...82827L
...18377N
...35644V
...92202Y
...29227N
...10280D
...37542V
...39852D
...41014K
...50915N
...36776X
...06058C
...35025X
...36536F
...44257X
...65982P
...57667E
...14818H
...39765Z
...27668P
...10435Q
...52594N
...69902Z
...26765B
...80976K
...03264J
...65142Y
...78465G
...45911H

  ANTONIO
  LAURA
  ANA BELEN
  ANA
  MARIA REMEDIOS
  MONICA MARIA
  NURIA
  GEMA
  MARTA
  MARIA
  LUIS
  MARIA  DOLORES
  ANTONIO
  ROCIO
  MARIA JESUS
  MARTA MARIA
  VERONICA
  AURORA
  INMACULADA
  MIRIAM
  NATALIA
  ALVARO
  ANTONIO MANUEL
  MARIA DOLORES
  ISABEL MARIA
  MARIA DEL MAR
  MARIA DOLORES
  MARIA DEL PILA
  CRISTINA
  PATRICIA
  NOELIA
  MARIA DEL CARMEN
  JUAN JOSE
  REBECA
  SARA
  JANA
  MARIA DOLORES
  EDUARDO
  NOELIA
  EVA
  AROA

  EGEA MIRAVETE
  ESPIN BERNABE
  FELICES NIETO
  FERNANDEZ BOTIAS
  FERNANDEZ CAVAL
  FERNANDEZ EGEA
  FERNANDEZ SANCHEZ
  FERNANDEZ VALERA
  FERNANDEZ VIVANCOS
  FERNANDEZ-RUFETE NAVARRO
  FERRER INIESTA
  GALERA RECHE
  GALLARDO GARCIA
  GALLARDO MUÑOZ
  GALLUD SERRANO
  GARCIA ESCUDERO
  GARCIA FERNANDEZ
  GARCIA GARCIA
  GARCIA GARCIA
  GARCIA GARCIA
  GARCIA GOMEZ
  GARCIA LOPEZ
  GARCIA LOPEZ
  GARCIA LOPEZ
  GARCIA MARTINEZ
  GARCIA MARTINEZ
  GARCIA MARTINEZ
  GARCIA MESEGUER
  GARCIA MOLINA
  GARCIA MONTOYA
  GARCIA MORENO
  GARCIA PLATA
  GARCIA SANCHEZ
  GARCIA SORIANO
  GIJON MELGUIZO
  GOMEZ AYALA
  GOMEZ GRANADOS
  GOMEZ SASETA
  GONZALEZ LOPEZ
  GONZALEZ MONTERO
  GONZALEZ VICENTE

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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DNI   Nombre  Apellidos
...14539Z
...62176F
...55352D
...29636Q
...83395Q
...84626P
...58178N
...61445G
...91438M
...32260E
...04724C
...59331W
...25358C
...18728A
...15813T
...24866A
...14018P
...48419S
...47471Y
...92544F
...21022M
...42831C
...01187W
...93864C
...85998Q
...51100J
...59425J
...16335C
...73521D
...56922P
...07391X
...67951Z
...00041X
...32641H
...61732T
...54993T
...19105C
...26374G
...32580A
...12218Q
...56422P

  JUAN ANTONIO
  JOSE ANDRES
  ANGELES
  MARIA JOSE
  EDUARDO
  MARIA JOSE
  MAGDALENA
  Mª JOAQUINA
  LAURA
  ANGELA MARIA
  CARMEN MARIA
  JOSE
  JUAN
  VANESSA
  MARIA JOSE
  LAURA
  MARIA JOSE
  LORENA
  ISABEL MARIA
  TAMARA
  SANDRA
  MARIA LUISA
  ANA
  MONICA
  ANA MARIA
  VIRGINIA
  EZEQUIEL
  MARIA
  ANA
  JOSE FRANCISCO
  CRISTINA
  ANTONIA
  JOAQUIN
  AGUSTINA
  MAR
  LORENA
  ANTONIA BELEN
  CRISTINA
  MARIA DEL CARMEN
  ANA ISABEL
  RICARDO

  GUTIERREZ GOMEZ
  GUZMAN MARTINEZ
  HERRERA GONZALEZ
  HERRERA GONZALEZ
  JIMENEZ BUFORN
  JIMENEZ ESPADA
  JIMENEZ FUENTES
  JIMENEZ LOPEZ
  JIMENEZ MULA
  JODAR ROMAN
  JUSTICIA TOVAR
  LERIDA MOLINA
  LISON NAVARRETE
  LOPEZ ALVAREZ
  LOPEZ AYALA
  LOPEZ ESPARZA
  LOPEZ GUIRAO
  LOPEZ MAYOR
  LOPEZ TORTOSA
  LOPEZ VALIENTE
  LOPEZ ZORNOZA
  LORENTE ROMERA
  LOZANO ROCA
  MAIQUEZ MORA
  MANZANERA MARTINEZ
  MARCO MENGUAL
  MARIN MOLINA
  MARIN NIETO
  MARTINEZ AZORIN
  MARTINEZ BOTIA
  MARTINEZ DIAZ
  MARTINEZ FERNANDEZ
  MARTINEZ FERNANDEZ
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ MOYA
  MARTINEZ NICOLAS
  MARTINEZ ORTEGA

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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...25535J
...15540A
...11661A
...74343E
...68760M
...17989H
...31182V
...11884G
...90786C
...41908D
...57170S
...81976X
...29604N
...44340Z
...19211Q
...09929P
...23450X
...97759M
...27220Q
...56387C
...23988W
...39398W
...50710H
...48272H
...24274D
...46061S
...93146F
...11310D
...86069X
...30086W
...52392V
...56139Q
...33647Y
...56928J
...81808W
...75153G
...95931J
...55492J
...56945M
...05737V
...14565F

  MARIA DOLORES
  NOELIA
  MARIA
  MARINA
  JOSE MANUEL
  MARIA CRISTINA
  ANA ISABEL
  OSCAR
  MARIA TERESA
  AINARA
  LILIA
  PEDRO
  JUAN ANTONIO
  MARIA DOLORES
  ISABEL
  ANA
  ANA
  MARIA NIEVES
  JUANA SOLEDAD
  MARIA ISABEL
  ELSA MARIA
  PABLO
  MARIA ISABEL
  M. CARMEN
  AGUSTIN
  ELENA
  VICTORIA
  LORENA
  MIGUEL JESUS
  ANA BELEN
  MARIA MACARENA
  ISABEL MARIA
  CARMEN MARIA
  LAURA
  ISABEL
  ANA LUZ
  JULIO ALBERTO
  OSCAR
  MARIA JESUS
  VANESA
  LORENA

  MARTINEZ PEREZ
  MARTINEZ PEREZ
  MARTINEZ RUBIO
  MARTINEZ SANCHEZ
  MENDEZ VIDAL
  MENDOZA RUIZ
  MERINO JIMENEZ
  MOLINA-NIÑIROLA SANCHEZ
  MONTIEL CAMACHO
  MORENO MARTINEZ
  MOVILLA NIETO
  MUDARRA FLORES
  MUÑOZ COCA
  MUÑOZ GARCIA
  NADAL GARCIA
  NICOLAS ORTUÑO
  NIETO TORRES
  NUÑEZ MARIN
  OLLER PARRA
  ORTEGA ALCALDE
  ORTEGA MOLINERO
  ORTIZ TRIVIÑO
  PELEGRIN ESPARZA
  PELEGRIN PEDREÑO
  PEÑALVER MUÑOZ
  PEÑALVER NIETO
  PERALES GOMEZ
  PEREZ AYLLON
  PEREZ FLORES
  PEREZ LIRIA
  PEREZ LOPEZ
  PEREZ PEREZ
  PEREZ RODRIGUEZ
  PEREZ SACALUGA
  PEREZ SANCHEZ
  PIÑERO ROBLES
  PONCE PIERNAS
  PRIETO MARTINEZ
  PUERTA VALERA
  PUJANTE NICOLAS
  QUESADA LOPEZ

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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...53002K
...60435V
...29510V
...62043T
...11422B
...05754R
...70814Z
...16266X
...33469T
...64803Q
...32453Z
...58185Y
...53089R
...58553S
...08129F
...71921M
...28139S
...33815Q
...46813G
...12452C
...90077R
...15472S
...40354M
...17762A
...19552E
...21052E
...61876V
...54981E
...58351Q
...13708B
...06612E
...47202Y
...01786E
...13994F
...08320R
...00104M
...79756B
...88250H
...05029P
...57333X
...06214S

  ANTONIO LUIS
  ROSA MARIA
  GEMMA
  VICTORIA
  ANA PILAR
  ROSALIA
  ANTONIO
  ANTONIO
  VIOLETA
  JUAN
  MARIA
  YOLANDA
  URSULA BEATRIZ
  SARA
  ANA MARIA
  PATRICIA
  ANA BELEN
  SONIA
  JOSE MIGUEL
  ANA
  MARIA DEL MAR
  MODESTO
  ALICIA
  MARIA ISABEL
  CONCEPCION
  ALEJANDRA
  EVA MARIA
  BEATRIZ
  ROQUE MANUEL
  JOSE
  MIRIAM
  FULGENCIO
  ELISABET
  CRISTINA
  ROSBEL
  GLORIA MARIA
  DAVID
  ALBERTO
  BEATRIZ
  MARIA JOSE
  IRENE

  QUIÑONERO MARTINEZ
  RAMOS MARTIN
  RAMOS RAYA
  REMIRO FRANCO
  RICHARTE CANOVAS
  ROBLES NAVARRO
  ROJANO BOCERO
  ROJAS BUITRAGO
  ROMERO OÑATE
  RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL
  RUIZ MARTINEZ
  RUIZ MARTINEZ
  SALAR TORRALBA
  SALMERON BENEDICTO
  SANCHEZ ALVAREZ
  SANCHEZ CASTILLO
  SANCHEZ GARCIA
  SANCHEZ GIL
  SANCHEZ MARTINEZ
  SANCHEZ NAVARRO
  SANCHEZ QUIÑONERO
  SANCHEZ ROMERO
  SANCHEZ SANCHEZ
  SANCHEZ SORIANO
  SANCHEZ-FORTUN GARCIA
  SANTIAGO VERDU
  SARABIA CARCEL
  SASTRE VIVARACHO
  SEGADO CANO
  SERRANO CANOVAS
  SOTO AYALA
  SOTO SUAREZ
  SUAREZ GARCIA
  TORAL REINA
  TORRALBA FERRANDO
  TORREGROSA MONTOYA
  TORRENTS MADRID
  TORRES RUBIO
  TORRES SEGURA
  TORRES TORRES
  VALERO PAYA

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Juventud y Deportes
 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 
Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/09/2017     -      Listado a  27 de Septiembre de 2017, a las 08:56

Página 6 de 28

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...50790V

...16461V

...50151K

...55844T

...42211E

...22325S

...31316R

...49366G
...48618B

...54874W

...41014K
...23988W
...24392N

...99265N

...36556C

...76777K

...84110X

  JOSE
  ANGEL MARIA
  MARIA
  MARIA DEL CARMEN
  IRENE
  ASCENSION
  ANTONIO JOSE
  JESUS JOAQUIN
  JESUS

  ROSA MARIA

  NATALIA
  ELSA MARIA
  ROCIO

  MARIA DOLORES

  ALBA
  ROSA MARIA
  JOSE ANTONIO

  VALVERDE SANCHEZ
  VARGAS ARRABAL
  VAZQUEZ FERRER
  VERA DIAZ
  VILLALBA JULIA
  VILLASEVIL VALERO
  YELO CANO
  YELO HERRERO
  ZAFRA DOMENE

  BOLIVAR MAZUECOS

  GARCIA GOMEZ
  ORTEGA MOLINERO
  PASTOR GOMEZ

  ABELLANEDA PADILLA

  ALEGRIA GOMEZ
  ALVAREZ RODRIGUEZ
  ANDRADA BARBA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...33753N
...45899X
...28886A

...52084N

...19122C

...19799Q

...10134Y

...39115V

...68881S

...44175A

...96676A

...23395T

...24585V

...95041R

...18367M

...57618H

...72486K

...95342D

...29976S

  SOLEDAD
  JAVIER
  PURIFICACION

  SALVADOR
  FATIMA
  MARIA

  MARIA JESUS

  ANDREA

  MARIA PILAR
  ELENA

  JUAN ANTONIO
  NURIA ASUNCION

  BEATRIZ

  ANDRES
  AFRICA MARIA
  INMACULADA

  MARIA MERCEDES

  ENCARNACION DOLORES
  PAULA

  APARICIO LEGAZ
  ARABIT GARCIA
  ARCAS GIMENEZ

  ARENAS FUENTES
  AYALA GARCIA
  BARRANCO NAVARRO

  BARRANCOS GIL

  BERENGUER JIMENEZ

  BERNAL CHINCHILLA
  BROTONS SERRANO

  CABALLERO ORTIZ
  CAMPOY FERRER

  CANO PEREZ

  CANO SOTOMAYOR
  CARAVACA SANCHEZ
  CARCEL HERRERO

  CASADO CERRATO

  CASANOVA RUIZ
  CASCALES ARCOS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...03555D
...77801K

...44651P

...57771H

...38811L

...13865F

...20260K

...08360M

...92392N

...80424P

...64610K

...69746W

...97478L

...71812B

...56014R
...18029W

...57380Y

  PASCUAL
  RAFAEL

  CRISTINA
  IRENE

  PILAR

  ANA

  CARMEN

  JESUS DE LA
  ISABEL

  LAURA
  JESICA

  MARI CARMEN

  CRISTINA
  ISABEL

  ANTONIO
  VICENTE

  LAURA

  CASTEJON MOCHON
  CASTILLO MORENO

  CAZORLA LIRON
  CONESA ZAPLANA

  CORDOBA CARRASCO

  CORTES IBAÑEZ

  CRUZ GARRIDO

  CRUZ JIMENEZ
  DEACON RUBIO

  DELGADO GONZALEZ
  DIAZ CAYUELAS

  DIAZ HERNANDEZ

  DIAZ SANCHEZ
  DOÑA CAYUELA

  EGEA MIRAVETE
  ESCAMEZ RODENAS

  ESPIN BERNABE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...76850A

...63163M

...51145Z

...62927V

...15087X

...18995F

...09395P

...86552N

...76721N
...50039W

...83891S

...09334A

...11718E

...50203E

...18377N

...35644V

...52182Y

...92202Y

...10280D

...39852D

...50915N

  IRENE

  MARIA

  ANA BELEN
  ANA
  MARIA REMEDIOS
  NURIA
  GEMA
  ANTONIO LUIS

  LUIS
  MARTA

  MARIA RAQUEL

  ROSARIO DEL MAR

  ISABEL

  MARIA DOLORES
  ROCIO
  MARIA JESUS
  MARIA

  MARTA MARIA
  AURORA
  MIRIAM
  ALVARO

  ESPIN MORA

  ESQUERDO SALINAS

  FELICES NIETO
  FERNANDEZ BOTIAS
  FERNANDEZ CAVAL
  FERNANDEZ SANCHEZ
  FERNANDEZ VALERA
  FERRER DE PELLICER

  FERRER INIESTA
  FERRER SANCHEZ

  FRUCTUOSO MARTINEZ

  FRUCTUOSO TINTOR

  FRUTOS MORALES

  GALERA RECHE
  GALLARDO MUÑOZ
  GALLUD SERRANO
  GARCIA CABALLERO

  GARCIA ESCUDERO
  GARCIA GARCIA
  GARCIA GARCIA
  GARCIA LOPEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...36776X
...06058C
...35025X
...44257X
...65982P
...57667E
...54349B

...39765Z

...60704E

...23263F

...14182W

...42820D

...52594N
...38183L

...13016D

...69902Z
...12112W

...20459P

...64011K

...30846Z

...26765B

  ANTONIO MANUEL
  MARIA DOLORES
  ISABEL MARIA
  MARIA DOLORES
  MARIA PILAR
  CRISTINA
  EVA DE JESUS

  NOELIA
  ANDRES

  ROCIO

  CRISTINA

  MARIA-MERCEDES

  REBECA
  LORENA

  PEDRO

  SARA
  ISABEL

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA

  LUCIA

  JANA

  GARCIA LOPEZ
  GARCIA LOPEZ
  GARCIA MARTINEZ
  GARCIA MARTINEZ
  GARCIA MESEGUER
  GARCIA MOLINA
  GARCIA MOLINA

  GARCIA MORENO
  GARCIA NAVARRO

  GARCIA ROBLES

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA SORIANO
  GARCIA TERUEL

  GARCIA ZAMORA

  GIJON MELGUIZO
  GIMENEZ MARTINEZ

  GIMENEZ VAZQUEZ

  GODOY PASTOR

  GOMEZ ABELLAN

  GOMEZ AYALA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...58925Z

...80976K

...21105X

...03287M

...65142Y

...45911H
...14539Z
...62176F
...77207G

...00103G

...26721J

...83395Q

...93228R

...91438M
...32605T

...25098Q

...32260E

...04724C
...59331W
...25358C

  MARIA DEL MAR

  MARIA DOLORES
  LAURA VANESSA

  DIANA

  NOELIA
  AROA
  JUAN ANTONIO
  JOSE ANDRES
  MERCEDES

  ANTONIO MANUEL

  JUAN PEDRO

  EDUARDO
  ANA MARIA

  LAURA
  MARIA BELEN

  MONICA

  ANGELA MARIA
  CARMEN MARIA
  JOSE
  JUAN

  GOMEZ BASTIDA

  GOMEZ GRANADOS
  GOMEZ ROS

  GOMEZ SANCHEZ

  GONZALEZ LOPEZ
  GONZALEZ VICENTE
  GUTIERREZ GOMEZ
  GUZMAN MARTINEZ
  HELLIN BERNAL

  HERRERO SANCHEZ

  HOCES SANCHEZ

  JIMENEZ BUFORN
  JIMENEZ HARO

  JIMENEZ MULA
  JIMENEZ POYATOS

  JIMENEZ RUBIO

  JODAR ROMAN
  JUSTICIA TOVAR
  LERIDA MOLINA
  LISON NAVARRETE

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...13816L

...18728A

...15813T

...41168Z

...79114D

...22914B

...09568C

...47471Y

...92544F
...01187W
...70746T

...51817D

...51100J

...59425J
...50616N

...73521D

...56922P

...07391X

...67951Z

...00041X

...72952S

...61732T

  MARIA FATIMA

  VANESSA
  MARIA JOSE
  REGINA

  MARIA DEL MAR

  MARIA DE LA CRUZ

  MARTA

  ISABEL MARIA
  TAMARA
  ANA
  JOSE ANTONIO

  ARACELI

  VIRGINIA
  EZEQUIEL
  MARIA JOSE

  ANA
  JOSE FRANCISCO
  CRISTINA
  ANTONIA
  JOAQUIN
  DOLORES

  MAR

  LOPEZ ALVAREZ

  LOPEZ ALVAREZ
  LOPEZ AYALA
  LOPEZ GOMEZ

  LOPEZ HERNANDEZ

  LOPEZ ROBLES

  LOPEZ SANTOS

  LOPEZ TORTOSA
  LOPEZ VALIENTE
  LOZANO ROCA
  MACIAS RACERO

  MANZANO GARCIA

  MARCO MENGUAL
  MARIN MOLINA
  MARIN SOLER

  MARTINEZ AZORIN
  MARTINEZ BOTIA
  MARTINEZ DIAZ
  MARTINEZ FERNANDEZ
  MARTINEZ FERNANDEZ
  MARTINEZ GANDIA

  MARTINEZ GARCIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...54993T
...19105C
...26374G
...32580A
...12218Q
...15540A
...11661A
...17989H
...31182V
...85385C

...10877H

...90786C
...64203W

...41908D

...29604N

...98055X

...19211Q
...22208X

...22259S

...09929P

...23450X
...51323W

...97759M
...57814Y

  LORENA
  ANTONIA BELEN
  CRISTINA
  MARIA DEL CARMEN
  ANA ISABEL
  NOELIA
  MARIA
  MARIA CRISTINA
  ANA ISABEL
  MARIA JESUS

  ALICIA

  MARIA TERESA
  ROSA MARIA

  AINARA
  JUAN ANTONIO
  MARIA DE LOS ANGELES

  ISABEL
  FERNANDO

  HECTOR

  ANA
  ANA
  NATALIA

  MARIA NIEVES
  NATALIA

  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ MOYA
  MARTINEZ NICOLAS
  MARTINEZ PEREZ
  MARTINEZ RUBIO
  MENDOZA RUIZ
  MERINO JIMENEZ
  MOLINA LOPEZ

  MOLINA MOLINA

  MONTIEL CAMACHO
  MORENO GONZALEZ

  MORENO MARTINEZ
  MUÑOZ COCA
  MUÑOZ SANCHEZ

  NADAL GARCIA
  NAVARRO LOPEZ

  NAVARRO PARRAGA

  NICOLAS ORTUÑO
  NIETO TORRES
  NOGUERA GARCIA

  NUÑEZ MARIN
  ORDOÑEZ GOMEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...60107A

...36255T

...48860P

...48689J

...50710H

...24274D

...11310D
...30086W
...52392V
...56139Q
...69422Q

...01820Z

...56928J
...81808W
...18668N

...75153G
...48114V

...84914J

...95931J

  CATHERINE ARELYS

  FATIMA

  NURIA

  RUBEN

  MARIA ISABEL
  AGUSTIN
  LORENA
  ANA BELEN
  MARIA MACARENA
  ISABEL MARIA
  MARIA

  RAQUEL

  LAURA
  ISABEL
  RAQUEL

  ANA LUZ
  FRANCISCO JAVIER

  ENCARNACION

  JULIO ALBERTO

  ORTEGA BARON

  ORTEGA CANO

  OSETE GONZALEZ

  PAGAN ROS

  PELEGRIN ESPARZA
  PEÑALVER MUÑOZ
  PEREZ AYLLON
  PEREZ LIRIA
  PEREZ LOPEZ
  PEREZ PEREZ
  PEREZ RUBIO

  PEREZ RUBIO

  PEREZ SACALUGA
  PEREZ SANCHEZ
  PEREZ SANCHEZ

  PIÑERO ROBLES
  PIQUERAS MARIN

  PLAZAS GARCIA

  PONCE PIERNAS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...08476D

...75017X

...05737V

...61106Y

...29510V

...62043T

...11422B

...31529L

...32691L

...75805K

...74729K

...33469T
...81746D

...60904T

...18812F

...58940B

...32453Z

  PASCUAL

  ALBERTO

  VANESA
  NEREA

  GEMMA
  VICTORIA
  ANA PILAR
  MARIA JOSE

  ANA

  MARIA DEL MAR

  MARIA

  VIOLETA
  SONIA

  LAURA

  ESTRELLA

  AMPARO

  MARIA

  PRIETO LOPEZ

  PUCHE MARTINEZ

  PUJANTE NICOLAS
  PUNZANO BERNAL

  RAMOS RAYA
  REMIRO FRANCO
  RICHARTE CANOVAS
  RODRIGUEZ CONESA

  RODRIGUEZ PAGAN

  RODRIGUEZ SANCHEZ

  ROMAN MUÑOZ

  ROMERO OÑATE
  ROSIQUE GUILLEN

  RUBIO PUJOL

  RUEDA JIMENEZ

  RUIZ GUIRAO

  RUIZ MARTINEZ

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...42249M

...14190L

...53089R
...08129F
...71921M
...28139S
...33815Q
...45536S

...12452C

...15472S

...57466D

...40354M
...17762A
...21052E
...54981E
...54952R

...13708B

...06612E

...34837A

...58520M

...47202Y

...23781Z

...13994F
...08320R

  ANA MARIA

  ISIDRO JOSE

  URSULA BEATRIZ
  ANA MARIA
  PATRICIA
  ANA BELEN
  SONIA
  VERONICA

  ANA
  MODESTO
  ANA CRISTINA

  ALICIA
  MARIA ISABEL
  ALEJANDRA
  BEATRIZ
  ELENA

  JOSE
  MIRIAM
  RAQUEL

  ANTONIO

  FULGENCIO
  TOMAS

  CRISTINA
  ROSBEL

  RUIZ MOLINA

  SAEZ MADRID

  SALAR TORRALBA
  SANCHEZ ALVAREZ
  SANCHEZ CASTILLO
  SANCHEZ GARCIA
  SANCHEZ GIL
  SANCHEZ MORENO

  SANCHEZ NAVARRO
  SANCHEZ ROMERO
  SANCHEZ SALMERON

  SANCHEZ SANCHEZ
  SANCHEZ SORIANO
  SANTIAGO VERDU
  SASTRE VIVARACHO
  SERNA LUJAN

  SERRANO CANOVAS
  SOTO AYALA
  SOTO DIAZ

  SOTO NAVARRO

  SOTO SUAREZ
  TERUEL FERNANDEZ

  TORAL REINA
  TORRALBA FERRANDO

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...00104M
...79756B
...46356A

...88250H

...54392N

...66407E

...37625G

...16461V

...16253C

...54712Y

...52567C

...42211E

...22325S

...62556L

...49366G

...19595H

...48618B

  GLORIA MARIA
  DAVID
  MARIA DEL CARMEN

  ALBERTO
  MARIA TERESA

  PATRICIA

  BEATRIZ

  ANGEL MARIA
  MARCOS

  MARIA BELEN

  MARIA ESTHER

  IRENE
  ASCENSION
  SALOME

  JESUS JOAQUIN
  EMILIO JOSE

  JESUS

  TORREGROSA MONTOYA
  TORRENTS MADRID
  TORRES GARCIA

  TORRES RUBIO
  URDIALES LORCA

  URIBE REINA

  USERO PRECIOSO

  VARGAS ARRABAL
  VERA FORNES

  VERA HURTADO

  VERDU MARTINEZ

  VILLALBA JULIA
  VILLASEVIL VALERO
  VIVANCOS ROCA

  YELO HERRERO
  YEPES MORENO

  ZAFRA DOMENE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Juventud y Deportes
 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 
Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/09/2017     -      Listado a  27 de Septiembre de 2017, a las 08:56

Página 18 de 28

DNI   Nombre  Apellidos
...22653D

...33023Y

...21022S

...42738L

...83419A

...96734B

...23414T

...74517N

...97242D

...57565L

...09025B

...62845D

...92060X

  MARIA

  FRANCISCO CARLOS

  DEBORA

  ISABEL MARIA

  ANA ISABEL

  EULALIA MARIA

  ANTONIA

  LORENA

  VIRGINIA

  IRIS

  MARIA DEL CARMEN

  SERGIO

  MARIA DOLORES

  ABRISQUETA VILLENA

  ALCARAZ CAMPOS

  BALIBREA SANCHEZ

  CABALLERO LLORENTE

  CARRION HERNANDEZ

  ESCUDERO PEREZ

  GARCIA ESPINOSA

  GARCIA NAVARRO

  GARCIA RUBIO

  GOMEZ ANTOLINOS

  GONZALEZ MENA

  GUILLEN BRANDO

  HERNANDEZ BERNABE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

Instancia Vacíatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...02805Z

...28573N

...60494L

...62232M

...48992J

...63787P

...58344Y

...58647N

...03730V

...47311T

...14749D

...60435V

...81779L

  MARIA LOURDES

  ANA MARIA

  INMACULADA CONCEPCION

  ANA

  JUAN JOSE

  MARIA AMPARO

  CONSUELO

  JESSICA

  YOLANDA

  FULGENCIO

  VERONICA

  ROSA MARIA
  IRENE

  LABORDA VILAPRIÑO

  LIRIA SANCHEZ

  LOPEZ RUIZ

  MARIN GADEA

  MARTINEZ ANDREU

  MARTOS IVORRA

  MESEGUER BERNAL

  NAVARRO CARRILLO

  ÑIGUEZ MEDINA

  PEREZ IZQUIERDO

  RAMIREZ PEREZ

  RAMOS MARTIN
  RECHE MADRID

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia Vacíatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...01115H

...11195Z

...19279J

...14893C

...13413S

...98192D

...13542X

...15612T

...95295V

...50864F

...08436Y

...41745Q

...53195B

  ANDREA

  IRENE

  YOLANDA

  SALVADOR VALENTIN

  ALFONSO

  MARIA DEL MAR

  CRISTINA

  ENCARNA

  NATALIA

  NATALIA

  ELISABET

  FRANCISCO

  ELIAS

  REYES LOPEZ

  RODRIGUEZ BAÑEZ

  RODRIGUEZ MARTINEZ

  ROMERO SERNA

  ROS FUSTER

  ROS UTRERA

  SANCHEZ CARRILLO

  SANCHEZ GUERRERO

  SANCHEZ NICOLAS

  SEPULVEDA LOPEZ

  SERRANO ROJAS

  TORRES VERDU

  VALERO ZAFRA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia Vacíatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Juventud y Deportes
 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 
Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/09/2017     -      Listado a  27 de Septiembre de 2017, a las 08:56

Página 21 de 28

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...22916G

...23344G

...15051C

...57441H

...74317D

...39061H

...16223M

...53892F

...83165W

...58253D

...24921G

...65885P

  ASCENSION MARIA

  MARIA GENOVEVA

  CARMEN MARIA

 MARÍA DEL PILAR
 MIGUEL

  JESUS ANDRES

  MARIA VICTORIA

  ENCARNACION

  CRISTINA

  MARTA

  ADELAIDA

  MARIA JESUS

  VIDAL GIMENEZ

  YELO GOMEZ

  ZAPATA MAYOR

 MIRANDA PÉREZ
 MORENO PEREZ

  AIX EGIO

  ALONSO RUANO

  ALVAREZ TOLEDO

  ANDREU BARCELONA

  ANDREU RAMIREZ

  APARICIO FERRANDEZ

  BAILON RODRIGUEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...72416H

...04324T

...80340C

...12696F

...12137W

...49020E

...28725V

...81340Y

...51958C

...09606C

...58721S

...46311G

...70275W

...21427L

...23207T

...49567T

...05231W

  ELENA

  ANDRES

  MARIA ESPERANZA

  CRISTINA

  MIGUEL ANGEL

  CRISTEL

  NADIA MARIA

  ROBERTO

  MARIA DE LOS DOLORES

  ILDEFONSO

  DIEGO

  ANA

  ESTHER

  FRANCISCO

  MARIA CATALINA

  AMAYA

  JOSE ANTONIO

  BENITEZ FERNANDEZ

  BERGILLOS SERVIAN

  BERMEJO ORTIZ

  BERNAL JACOBO

  BLANCA ZAFRA

  CAJA NUÑEZ

  CALVO TENDERO

  CALZAS RODRIGUEZ

  CARRILLO SALMERON

  CEREZO CARCELEN

  CONTRERAS VERA

  CORBALAN SANCHEZ

  CORTS CLAR

  CUTILLAS CATALAN

  DURAN GALLEGO

  ECHAIDE IRIBARREN

  ESCUDERO OLIVA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...36671W

...74046W

...62515Y

...26043Q

...91707N

...71623Y

...50401L

...77455L

...22614W

...15507Q

...40813E

...74069S

...24605S

...84307L

...65178R

...95655G

...04334N

  ANA ISABEL

  ANA ISABEL

  ISABEL MARIA

  ANTONIO JAVIER

  IRENE

  FRANCISCA

  LORENA MARIA

  LORENA

  MARIA

  JUAN ANTONIO

  ANGELA

  MARINA

  ANA DEL CARMEN

  VIRGINIA

  JULIAN

  VICTORIA EUGENIA

  CRISTINA

  ESTEBAN GARCIA

  FERNANDEZ DE LA FUENTE

  FLORES FERNANDEZ

  GALAN IZQUIERDO

  GARCIA GARCIA

  GARCIA PASCUAL

  GARCIA PEREZ

  GARCIA VALIENTE

  GARCINUÑO COLLADO

  GARRE GALLEGO

  GOMEZ DIAZ

  GONZALEZ POVEDA

  GUIRAO SALMERON

  IGLESIAS GUERRERO

  JIMENEZ AMOR

  LAZARO GALLARDO

  LEON RODRIGUEZ-MORCILLO

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Juventud y Deportes
 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 
Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/09/2017     -      Listado a  27 de Septiembre de 2017, a las 08:56

Página 24 de 28

DNI   Nombre  Apellidos
...53432H

...41302C

...69087R

...99568N

...85784D

...82275M

...60105B

...59840D

...49841B

...21859R

...98683V

...58903D

...94350Q

...31634Z

...49829T

...00455H

...43354Z

  MARIA

  LAURA

  NADIA

  MARIA DEL CARMEN

  NOEMI

  ROSARIO

  ANA MARIA

  ROSA MARIA

  BEATRIZ

  JUAN VICENTE

  CAROLINA

  MARIA

  ANA

  JOSE MANUEL

  FRANCISCO JOSE

  MARGARITA

  JAVIER

  LIDON MARCOS

  LLORENTE MORENO

  LOCHTENKNAPPER AZORIN

  LOPEZ BARRIO

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MIÑANO

  LOPEZ MOYA

  LOPEZ RECHE

  LOPEZ RODENAS

  LOPEZ SORIANO

  LOPEZ VELASCO

  LOZANO GARCIA

  MAGDALENO ALTAREJOS

  MALDONADO GONZALEZ

  MARANCHON SANZ

  MARIN DE PEDRO

  MARIN HERNANDEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...00877V

...93375E

...47887R

...26186V

...20948T

...54611M

...90996F

...20715B

...74003V

...41963X

...84797B

...23268B

...26256R

...60714Y

...49495X

  MARIA CLARA

  LLORENÇ

  FRANCISCO

  LISBETH ROSA

  MARIA DEL CARMEN

  ZAHIRA

  CRISTINA

  JOSE ANGEL

  ALICIA

  SARA

  MªANGELES

  MARIA ASUNCION

  JOSE ANTONIO

  JAVIER

  INMACULADA

  MARMOLEJO ZAYAS

  MARTI COLOMER

  MARTINEZ JAIME

  MARTINEZ RUIZ

  MARTINEZ SANCHEZ

  MARTINEZ VIDAL

  MARTOS JIMENEZ

  MEDINA CASCALES

  MOLINA RODRIGUEZ

  MOREIRA FEIJOO

  MORENO GARCIA

  MURCIA GARCIA

  NAVARRO IZQUIERDO

  OLIVER SALVADOR

  ORTEGA PEREZ

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...37852W

...16872M

...39412K

...25722J

...71648K

...28845F

...74201B

...53876Q

...94606E

...38286W

...76576Z

...87775Z

...48916X

...41799J

...71745Y

...96588E

...41735R

  JUAN CARLOS

  CASIANO

  CATALINA

  ROCIO

  NEREA

  EVA MARIA

  MARIA

  ROSA MARIA

  ANA ISABEL

  SANDRA

  ELENA

  JOSE LUIS

  ANA MARIA

  SUSANA

  ANDONI

  PATRICIA CAROLINA

  ELENA

  ORTEGA RUIZ

  PARRA MARTINEZ

  PASCUAL ESPEJO

  PEREZ CLARES

  PEREZ GUTIERREZ

  PEREZ MARTINEZ

  PEREZ RUIZ DE PERALTA

  POLO NAVARRO

  PONCE GEA

  PORTUGUES VALERO

  RAS PEREGRINA

  RODRIGUEZ CARIDE

  ROMERO TORRES

  RUBIO HERNANDEZ

  SALAZAR UGARTE

  SALGADO ROJAS

  SANCHEZ CERDAN

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...50394C

...36320Z

...10455C

...79493K

...64549B

...76908W

...30839X

...57036L

...13703D

...55799K

...22454V

...63278Q

  RAQUEL

  MARIA DEL CARMEN

  LUCIA

  DIEGO JOSE

  IRIS SOFIA

  ANTONIO RAFAEL

  CANDIDA

  PATRICIA

  GEMA MARIA

  MARIA

  MARIA CARMEN

  BERTA MARIA

  SANCHEZ GOMEZ

  SANCHEZ MANZANERA

  SANCHEZ MARTIN

  SANTIAGO CHAVES

  SERVAN TELLO

  TORREGROSA GUERRERO

  VALENZUELA REQUENA

  VILA PAREDES

  VILLEGAS BONILLA

  YELO COBARRO

  ALARCON MOLINA

  ASIS GIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
...53109J

...39618V

...16744S

...02069Z

...14589E

...52036A

...23988W
...96618V

...53002K

  JULIA

  MATIAS

  VIRGINIA

  CARMEN MARIA

  FUENSANTA

  MORENO

  ELSA MARIA
  ANA

  ANTONIO LUIS

  CANO IMBERNON

  FORNIELES SANCHEZ

  GALVEZ MARTINEZ

  GARCIA GIMENEZ

  GARCIA MENDEZ

  JOSE ANTONIO CARRILLO

  ORTEGA MOLINERO
  QUESADA RUIZ

  QUIÑONERO MARTINEZ

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:


